PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 06 /LCT-THCSCZ
	ChàVàl, ngày 07  tháng 9  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2017
I. Công tác trọng tâm:

Thi đua dạy và học lập thành tích chào mừng kỉ niệm 72 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9;

Huy động học sinh ra lớp, tăng cường quản lí nền nếp sinh hoạt và học tập của học sinh;
Khai giảng năm học mới, Hội nghị CNVC đầu năm, họp hội phụ huynh học sinh các khối lớp;

Triển khai các hoạt động chuyên môn, khảo sát chất lượng học sinh đầu năm các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng anh;

Củng cố, kiện toàn các tổ chức đoàn thể trong nhà trường, các tổ chức lớp học, đăng kí các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm 2017-2018;
Cập nhập, thống kê dữ liệu phần mền phổ cập GD THCS năm 2017.

II. Lịch công tác cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung, địa điểm (thành phần)

	01/9
	Nghỉ bù lễ Quốc khánh 2/9

	02/9
	Nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9

	04-10/9
	Giảng dạy chương trình tuần 1, ổn định nền nếp học sinh

	04/9
	Chuẩn bị các điều kiện để khai giảng năm học mới, cấp sách giáo khoa cho học sinh mượn.

	05/9
	Khai giảng năm học mới, báo cáo tình hình khai giảng

	08/9
	Hoàn thành chương trình tuần 1

	10/9
	Tập huấn dạy học Tiếng anh tại Tam Kỳ ( Cô Phương, cô Hương)

	11-17/9
	Giảng dạy chương trình tuần 2, tiếp  nhận gạo của học sinh bán trú

	11/9
	Rút lương và các chế độ cho đội ngũ (KT, TQ)

Báo cáo khung vị trí việc làm 2017-2020 về phòng GD&ĐT (HT)
Họp tổ công tác giúp việc xây dựng nông thôn mới tại huyện ủy (PHT)

	12/9
	Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018 tại phòng GD&ĐT (Thương, Ánh, Nao)

	14/9
	Sinh hoạt tổ (Các tổ)

	15/9
	Họp phụ huynh học sinh các khối lớp (PHT, GVCN)

	15-16/9
	Tham gia tập huấn công tác Giáo dục thể chất đầu năm học 2017-2018 ( Thầy Dũng)

	18-24/9
	Giảng dạy chương trình tuần 3, Khảo sát chất lượng học sinh

	20-22/9
	Khảo sát chất lượng đầu năm các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng anh. (Theo lịch riêng)
Điều tra cập nhâp, thống kê công tác PCGD năm 2017 (chuyên môn)

	21/9
	Đại hội Chi đội mẫu (TPT-ACPT)

	22/9
	Tham gia tập huấn sử dụng hệ thống thông tin rủi ro thiên tai ngành Giáo dục ( theo KH PGD ).

	25-30/9
	Giảng dạy chương trình tuần 4, cập nhập hoàn thành số liệu phổ cập

	26/9
	Hoạt động giáo dục NGLL các khối lớp (GVCN)

	27/9
	Sinh hoạt tổ (các tổ)

	28/9
	Đại hội các Chi đội còn lại (TPT-ACPT)

Sinh hoạt Chi bộ Đảng (Đảng viên)

	29/9
	Tham gia thi học sinh giỏi khối 7, 8, 9 cấp huyện (Theo KH PGD)

Họp liên tịch (Liên tịch)

	30/9
	Họp hội đồng sư phạm, hội nghị Công nhân viên chức, lao động (CB, GV, NV)

    Lưu ý: Trong quá trình thực hiện nếu có gì thay đổi trường sẽ có thông báo và điều chỉnh cụ thể qua lịch công tác hàng tuần để đội ngũ theo dõi thực hiện.
	*Nơi nhận:
	    HIỆU TRƯỞNG

	  - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	  - VP UBND xã ChaVàl (để báo cáo);
	(Đã ký)

	  - Các bộ phận (để thực hiện);

	  - Lưu VT;
  - Website nhà trường.

	Trần Quý